E OCASIONALES, de CompensaciOn por Tiempo de Servicios por sus labores de SIETE (07) MESES Y 
All 

01(01) DIA, la suina de CUATRO MTL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 06/100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 4,238.06), por Cargas Financieras la suma de DIECINUEVE CON 44/100 NUEVOS SOLES 
(SI. 19.44), Remuneraciones por \7acacjones Truncas 2013, la suma de TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA 
Y 00/100 NUEVOS SOLES ( SI. 3,960.00). v Remuncracionec por Gratificación Proporcional del 01/07'2013 
al 31/08/2013, Ia suma de DOS MIL DOSCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES ( SI. 2,200.00 ), por la 

;*Ill4\ prestación de servicios efectivos, dcsempeñando las funciones de Ia plaza, nivel. y designaciOn segOn ci caso. 

• durante ci poriodo anotado en ci Segundo Considerando de la presente ResoluciOn, sustentadas con ci Informe 

) Escalafonario N° 198-2013-IN1A-SiJNROR1-1, de fecha 03 de septiembre del 2013, y planillas Onicas de pagos